12327/22 od 11.08.2022. godine, u razdjelu 20 – Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i izbjeglice,
budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, na poziciji: ekonomski kod 614200 “Tekući
transferi pojedincima”, i to:

1. U tački II. iznos u tekstu: „44.074.354,00 KM (slovima: četrdesetčetirimiliona
sedamdesetčetirihiljadetristotinepedesetčetiri konvertibilne marake)“ mijenja se i glasi:
„44.123.854,00 KM (slovima: četrdesetčetirimilionastotinadvadesettrihiljadeosamstotina
pedesetčetiri konvertibilne marke)“.

2. U tački V iza tačke 3. Civilne žrtve rata – KAD 203 dodaje se nova tačka 3.1. koja